
certero C)
Kupní smlouva

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení § 2079 a nás|edujÍcÍch zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník l dále jen ,,občanský zákoník"):

Smluvní strany

Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava-Hrabůvka, Edisonova 90, příspěvková
organizace
Edisonova 796/90, Ostrava-Hrabůvka, 700 30
IČ: 619 89 223
DIČ: CZ619 89 223, není plátcem DPH
zastoupená: Mgr. Aleš Bína, ředitel Školy .
dále jako ,,kupující"

a

Certero fT Solutions s.r.o.
Zámostní 1240/41, 710 00, Ostrava-Slezská Ostrava
lČ: 01752499
DIČ: CZ01752499
Zastoupená: Martin Dudek, jednatel
dále jako ,,prodávající"

Smluvní strany prohlašují, že Udaje uvedené v ČI. l. smlouvy a taktéž oprávněni k podnikání jsou v
souladu s právní skutečností v době uzavřeni smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny
dotčených údajů oznámi bez prodlení druhé smluvní straně.

Ill.
Předmět koupě

l) ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat a převést na kupujÍcÍho vlastnické právo k předmětu koupě,
kterým je'
· kamerový systém v rozsahu nabídky č. NV180215 ze dne 03.10.2018
{dále též zboží).
Součástí plnění prodávajÍcÍho je též instalace, odzkoušeni a zaškoleni obsluhy dodaného zboží.
2) KupujÍcÍ se zavazuje na základě této smlouvy dodané zboží převzít do svého vlastnictví a
zaplatit prodávajÍcÍmu dohodnutou kupní cenu.
3) ProdávajÍcÍ prohlašuje, že na předmětu smlouvy ani jeho příslušenství neváznou práva třetích
osob a zboží nemá žádné věcné ani právnívady.

dlV.
Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně v KČ za předmět dle ČI. III. této smlouvy ve výši
156.792,- KČ bez DPH.

Certero IT Solutions s.r.o.
za mostní 1240/41
710 00 Ostrava

lČ: 01752499 info@certero.cz
DIČ: CZ01752499 www.certero.cz



. .;-

certero C7
2. Cena zahrnuje veškeré nutné náklady prodávajÍcÍho pro sp|něnjtéto smlouvy. Cena je
sjedná!1a jako závazná, pevná a nejvýše přípustná.

V.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ se zavazuje zboží uhradit bezhotovostním převodem na bankovní účet na základě
daňového dokladu "(dále jen faktury), kterou prodávajÍcÍ vystaví po předání a převzetí předmětu
koupě. Splatnost této faktury činí 14 dnů od jejiho vystavení.
2. Faktury dle předchozího odstavce tohoto článku budou obsahovat veškeré náležitosti
daňových dokladů stanovené přľslušnýmj právními předpisy, zejména pak zákonem o dani z přidané
hodnoty a zákonem o účetnictviv platném znění a budou označeny názvem předmětu koupě

Čuvedeným v této smlouvě.
3. V případě, že bude faktura vystavena před splněním nebo nebude obsahovat veškeré
náležitosti dohodnuté podle této smlouvy nebo bude obsahovat nesprávné náležitosti, je kupujÍcĹ
oprávněn vrátit fakturu prodávajíchnu do data splatnosti. V takovém případě prodávajÍcÍ vystaví
novou fakturu s novým datem splatnosti a do uplynutí nového data splatnosti není kupujÍcÍ v prodlenI
s placením faktury.
4. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané
hodnoty podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH), v platném
znění, v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle § 96 odst. 2 ZDPH a
vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

VL
Doba plněni

ProdávájÍcÍ zaháji práce na zajištění předmětné dodávky bezprostředně po nabyti účinnosti této
smlouvy. ProdávajÍcÍ dodá a nainstaluje zboží uvedené v článku Ill. odst. 1. této smlouvy kupujÍcÍmu v
termínu nejpozději do 31.10. 2018.
Konkrétní termín instalace jednotlivých částí dodávky upřesní kupujÍcÍ s prodávajÍcÍm v návaznosti
na výměnu vstupních dveří, která není předmětem této smlouvy.

VII.
Dodání předmětu

1. prodávajÍcÍ je povinen dodat a naistalovat zboží kupujíchnu v dohodnutém termínu, množství,
jakosti a provedení.
2. Zboží bude prodávajicím dodáno a kupujÍcÍm převzato v místě instalace v v budově školy.
3. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujkího nebezpečí škody na zboží.
4. Vlastnické právo ke zboží dle této smlouvy přejde na kupujÍcÍho úhradou celé kupní ceny
včetně DPH prodávajÍcÍmu.

Certero IT Solutions s.r.o.
Zámostní 1240/41
710 00 Ostrava

lČ: 01752499 info@certero.cz
DIČ: CZ01752499 www.certero.cz



certero O
Vlil.

Záruka za předmět plnění, uplatněni a záruční podmínky

1. prodávajÍcÍ poskytuje kupujichnu na dodaný předmět záruku v trvání 24 měsíců ode dne
předání předmětu plnění. Záruka se nevztahuje na vady, které způsobí kupujÍcÍ nesprávným užíváním
předmětu plněni.
2. Vada v záruční době bude odstraněna v co nejkratším možném termínu.
3. Po dobu träní záruky na dodané zařIzenI má kupujÍcÍzajištěny záruční opravy bezplatně v
místě plnění.

4. Prodávájíci se zavazuje, Že při provádění předmětu plnění dle této smlouvy neporuší práva
třetích osob, která těmto osobám mohou plynout z práv k duševnímu vlastnictví, zejména z práva
autorského a prÁv průmyslového vlastnictví. Za případné porušeni této povinnosti ze strany
ProdávajÍcÍho je vůči takovým třetím osobám odpovědný výhradně prodávajÍcÍ.

1.

2.

3.
a)
b)

IX.
Převzetí předmětu plnění

K převzetí předmětu plněni vyzve prodávájÍcÍ kupujÍcÍho 3 pracovní dny předem.

KupujÍcÍ není povinen převzít předmět p|něnívykazujÍcÍvady a nedodělky.

K předání předmětu plnění připraví a doloží prodávajich
předávací protokol,
dodací listy, záruční listy,

X.
Odpovědnost za Škodu a smluvní sankce

1. Pro případ prodlenís úhradou faktury nebo její částiv dohodnutém termínu uhradí kupujÍcÍ
prodávajíchnu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné Částky a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení prodávajícího s včasným předáním předmětu koupě či jeho části je
prodávajÍcÍ povinen uhradit kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každý i
započatý den prodlení.
3. prodávajÍcÍse zavazuje při prodlenis termínem odstraněnivad zjištěných při předáni
předmětu koupě zaplatit. kupujícimu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny za každou
vadu neodstraněnou ve sjednaném termínu, a to za každý den prodleni. Toto ujednání platii pro
odstraňováni vad v záruční lhůtě dle ČI. Vlll. smlouvy.
4. Nedohodnou-li strany něco jiného, zaplacením smluvních pokut dohodnutých v této smlouvě
se neruší povinnost strany povinné závazek splnit, ani právo stra ny oprávněné vedle smluvní pokuty
požadovat i náhradu škody přesahujÍcÍ uhrazenou smluvní pokutu v plné výši.
5. Smluvní pokutu, na kterou vznikne kupujíchnu nárok, je kupujÍcÍ oprávněn započíst proti
doplatku ceny díla fakturované prodávajÍcÍm.

XL
Ukončeni smlouvy

1. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou podepsanou odpovědnými zástupci
smluvních stran, a to s účinností ke dni, jenž bude v této dohodě uveden.

Certero IT Solutions s.r.o.
Zámostní 1240/41
710 00 Ostrava

lČ: 01752499 info@certero.cz
DIČ: CZ01752499 www.certero.cz



... ' '.Y
' . '·'";.7""

certero O
2. Tuto smlouvu je možno ukončit i jednostranným úkonem, a sice odstoupením od smlouvy z
důvodů podstatného porušení povinnosti vyplývajÍcÍ z této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za
podstatné porušení rozumí zejména:
a) ' prodlení kupujÍcÍho s úhradou fakturo vÍce než 30 dnů
b) překročení termínu dodáni předmětu koupě či jeho části o více než 30 dnů
C) předmět koupě či jeho část předaný prodávajÍcÍm výkazuje takové neodstranitelné

vady a nedodělky, pro které není možno kupujíchn předmět koupě (či jeho část)
řádně užívat k účelu dle této smlouvy.

d) prodávajÍcÍ"je v prodlení s plněním povinnosti dle ČI. VIII. odst. 5 smlouvy o vÍce než 30 dnů.
e) prohlášeni prodávajícího uvedené v článku Ill. odst. 3 smlouvy se ukáže jako

neplatné, nepravdivé či neúplné.
3. Chce-li některá ze stran odstoupit od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy
vyplývajIcIch, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně. V odstoupení musí být

G

uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k
odstoupení opravňuje. Bez těchto náležitostI je odstoupeni neplatné.

XII. .
Závěrečná ujednáni

L Smluvní strany se dohodly, Že postoupit jakékoli pohledávky vyplývajÍcÍ z této smlouvy lze
pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků,
které budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány
oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. Osoby podepisujÍcÍ tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských
oprávněni.
4. Případná neplatnost některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost
ostatních ustanovení.
5. Pro případ, Že kterékoliv ustanoveni této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným,
smluvní strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanoveni novým.
6. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či
jinak znemožni. Pro takové případy se strany dohodly na tom, Že právnifikce doručení písemnosti
nastane třetí den ode dne odeslánI alespoň doporučené zásilky k rukám druhé smluvní strany na
adresu uvedenou v záhlavítéto smlouvy.
7. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci
smluvních stran. KupujÍcÍ obdrží 2 vyhotovení a prodávajÍcÍ jedno vyhotovení smlouvy.
8. 'Strany stvrzují, Že tato smlouva obsahuje úplnou dohodu a že neexistuji žádná jiná ujednání,
ústní ani písemná, která by upravovala předmět této smlouvy. Pokud by takováto ujednáni
existovala, jsou tímto zrušena a nahrazena beze zbytku touto smlouvou.
9. Tato srňlouva může být změněna nebo doplněna pouze na základě písemných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany se výslovně dohodly na
vyloučení aplikace ustanovení § 582 odst. 2 občanského zákoníku upravujÍcÍ možnosti sjednat změnu
smlouvy neformálně a to poskytnutím plněni. Smluvní strany výslovně vylučují, aby tato smlouva byla
doplňována či měněna jinou formou, než jak je stanoveno v tomto odstavci smlouvy.
10. ProdávajÍcÍ se zavazuje bezodkladně informovat kupujÍcÍho o skutečnosti, Že má v evidenci
daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místä podnikáni či
bydliště zhotovitele, a to až do doby úplné úhrady ceny díla.
11. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti
nabývá dnem zveřejnění v Registru smluv.

Certero IT Solutions S.ľ.O.
Zámostní 1240/41
710 00 Ostrava

lČ: 01752499 info@certero.cz
DIČ: CZ01752499 www.certero.cz



certero ")
12. Prodávájíci tímto uděluje kupujícímu souhlas se zveřejněním úplného znění této smlouvy,
včetně identifikačních a osobních údajů prodávajÍcÍho.
13. KupujÍcÍ jako smluvní strana této smlouvy se zavazuje, že provede zvěřejněni této smlouvy v
registru smluv, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy.
14. Smluvní strany prohlašuji, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu uzavřely na
základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

-.
Příloha č. 1- ,,Vystavená nabídka č. NV180215" ze dne 03.10.2018

V Ostravě dne a:!¢.':.,g!:"/t g tt9' Ä'.(Ĺ"'
V Ostravě dne "

Za kupujÍcÍho:

Mgr. Aleš Bina
ředitel školy

Za prodávajÍcÍho:

T

t'
;",:1 :: ŕ: ' . ' -. ' ' '.' ·'. ' :: ·

·.....Ľ

Martin Dudek
jednatel

CerterQ IT Solutions s.r.o.
za mostní 1240/41
710 00 Ostrava

lČ: 01752499 info@certero.cz
DIČ: CZ01752499 www.certero.cz

' ĹŽ
t=_



,Aero IT Solutions s.r.o.
Lámostní 1240/41
71000 Ostrava
Česká republika

lČ: 01752499 mcbil: tel.: +420-555205520
DIČ: CZ01752499 täK

+mad: iM'o@cerm= El |IM|II|IM||lll|||l||
SpMeCnosl je zapsána v obchodr:im rejstříku vědmám u Křajského soudu v OWavě: oddíl C, vložka 55602

Vystavená nabídka NV180215

Odběratel

certero O Základní umělecká škola Viléma Petrželky,
Ostrava

Platba:
Doprava:

Datum
vystavení: 03.10.2018

platnost do: 10.10.2018

Edisonova 796/90
70030 Ostrava-jih
Česká republika

lČ: 61989223 DIČ:

Vystavil(a): '

Konečný příjemce e-mil: ekommicke@zusvpetrzelky.a
tel.:

Základní umělecká škola Viléma Petrželky, Ostrava

Edisonova 796/90
70030 Ostrava-jih
Česká republika

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Sazba Základ DPH Celkem

HPE 1820 48G POE' (37W0 Switch 1,00 ks

Nástěnný rozvaděč Dvoudílný 12U (š)60Qx(h)51! 1,00 ks

19" napájecí panel 7x220V-1,8m PPO Bläck+pk 2,00 ks

19' policeA1 sperforacl 150mm, max.15kg čemi 2,00 ks

19" Patch panel Sdarix 24X RJS5 CAT6 STP čei 2,00 ks

19" vyvazovací panel 1U jednostr.plast.lišta (BK) 3,00 ks

NVR pro 16lP kameq až 8MP, H.265, HDM1,4K, 1,00 ks

HDD 2TB 'ND2QPURZ P@e 64MB SATAHI 540 1,00 ks

IP bullet kamera, SMP, 2.Bmm,VVDR 120®, IR? 10,00 ks

lnstaLkabel Sd%x CAT5E UTP LSOH 305mfid. 1,00 ks

MikMik RB3011U1AS-RM, 1GB RAM, RW(«OS 1,00 ks

Lišta 4Cx40 100,00 m

Drobný elektroinstalačni akďvicl mafeňál im ks

Patch kabel CAISE SFTP PVC Im červený 50,00 ks

h1ontáž, upojeni, instalace, konňgurace , 1,00 ks

Vaňo audio panel IP, 3tlač., kamera 1,00 ks

Záµstná hatíce pk) l modul 1,00 ks

YeaMk SIP-T58V IP tel., POE, 7' bar. LCD 3,00 ks

sma: ĺ

NV180215



' .:

,íystavená nabídka NV180215

Sazba Základ DPH Celkem
O % 0,00 0,00

snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00

základni 21 % 156 792,00 2
CELKEM 156 792,00 2

Sleva v %:
Celkem s DPH:

Zá
l

'azítko a podpis

Strana: 2


